Portaria nº 02 de 26 de Janeiro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Yara Peluso Cid, Matrícula
1700427, CPF 055.357.316-09, Douglas Siqueira de Almeida
Chaves, Matrícula 1705075, CPF 054.196.887-43, Wellington
da Silva Côrtes, Matrícula 0386960, CPF 856.794.707-30,
Luciano Ramos Suzart, Matrícula 1221906, CPF
459.614.845-72, José Francisco Pereira Martins, Matrícula
0381846, CPF 161.766.260-72, Renata Barbosa Lacerda,
Matrícula 1979542, CPF 089.126.277-67, Luiz Henrique
Guerreiro Rosado, Matrícula 1809376, CPF 087.398.827-21,
Luciana Macedo Brito, Matrícula 2138107, CPF
014.994.626-03, Jaqueline Rocha Borges dos Santos,
Matrícula 2151322, CPF 253.549.858-89 para, sob a
presidência da primeira, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Graduação em Farmácia da UFRRJ,
com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 17/10/2014,
conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO